

OYAK Maden Metalürji Grubu'nun 2018 yılı altı aylık karı 630 Milyon USD olarak gerçekleşti.

OYAK Maden Metalürji Grubu'nun 2018 yılı altı aylık karı geçen yılın aynı dönemine göre %29 arttı.

2018 yılının ilk altı ayında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın %1 üstünde, 866 bin tonu soğuk ve 1.346 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.212 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, 452 bin tonu uzun ve 1.711 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.163 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi. (Grup içi işlemler hariçtir.)

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2018 6 Ay	2017 6 Ay	2017	2016
SOĞUK	866	908	1.822	1.781
SICAK	1.346	1.291	2.640	2.417
TOPLAM	2.212	2.199	4.462	4.198
% Değişim	1%		6%	

İSKENDERUN				
	2018 6 Ay	2017 6 Ay	2017	2016
UZUN	452	627	1.328	1.572
SICAK	1.711	1.666	3.251	2.874
TOPLAM	2.163	2.293	4.579	4.446
% Değişim	-6%		3%	

Ereğli tesisleri, 2018 yılının ilk altı ayında, nihai mamul satışını 2.214 bin ton seviyesinde gerçekleştirirken, İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını 1.985 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi. (Grup içi işlemler hariçtir.)

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2018 6 Ay	2017 6 Ay	2017	2016
SOĞUK-Yurtiçi	734	834	1.683	1.639
SOĞUK-İhracat	153	120	225	221
SICAK-Yurtiçi	1.228	1.173	2.457	2.342
SICAK-İhracat	98	128	197	118
TOPLAM	2.214	2.255	4.562	4.320
% Değişim	-2%		6%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2018 6 Ay	2017 6 Ay	2017	2016
UZUN-Yurtiçi	399	528	1.205	1.391
UZUN-İhracat	23	115	159	196
SICAK-Yurtiçi	1.189	1.072	2.414	2.292
SICAK-İhracat	374	406	618	551
TOPLAM	1.985	2.121	4.396	4.430
% Değişim	-6%		-1%	

Grubumuz bu dönemde **2.845** milyon USD konsolide satış geliri gerçekleştirdi.

FAVÖK (USD/TON)				
ERDEMİR GRUBU				
	2018 6 Ay	2017 6 Ay	2017	2016
NIHAİ ÜRÜN	209	157	159	95

Grubun, geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değeri **%31** artarak **919** milyon USD ve FAVÖK marjını da **%32,3** olarak gerçekleştirdi. Grup 2018 yılının ilk altı ayında net karını, geçen yılın aynı döneminin **%29** üzerinde, **630** milyon USD seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise **%22,2** olarak gerçekleşti.

